

Váš dopis zn./ze dne:

**24.10.2023**

Č. j.:

**MHMP 2246753/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2217236/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Andrea Růžková**

**236 002 386**

Počet listů/příloh: **-/0**

Datum:

**27.10.2023**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „HOM MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 24.10.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se reklamního zařízení na pozemku parc.č. 1778/4, k.ú. Kobylisy, obec Praha (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- 1) S kým je uzavřena nájemní smlouva ohledně tohoto zařízení?
- 2) Od kdy do kdy je tato smlouva platná?
- 3) Kolik činí roční příjem města na základě této nájemní smlouvy?
- 4) Je v současné době vedeno nějaké řízení týkající se tohoto zařízení? (Výpověď nájemní smlouvy, žádost o prodloužení nájemní smlouvy apod.)

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytneme Vámi požadované informace:

- 1) Nájemní smlouva na toto reklamní zařízení byla uzavřena se společností JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. a nebyla prodloužena. Dne 25.02.2021 byla uzavřena Dohoda o exitu ve znění Dodatku č. 1 a týká se odstraňování reklamních zařízení zmiňované společnosti a nahrazování starých zastávek novými.
- 2) Smlouva o výstavbě, provozování a reklamním využití městského mobiliáře byla platná do 30.06.2021.
- 3) Příjem hl.m. Prahy za rok 2022 činil, dle Dohody o exitu, 35.514.725,26 Kč.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

4) Dle Dohody o exitu bude toto reklamní zařízení odstraněno.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru  
podepsáno elektronicky